conquati **addit** at pmiu co
 uenies cu di **qm ipi deu ve**
 debuit e ho rē qz ipa mndicia
 dypouit ad dare videndu **Abi**
 debuit at deu e pnti p fidem e
 empmate **Sz** futuro facie
 ad facie **Abi** **1o Cor xiii** **Abi**
 deniq mē p ppecula e empmate
 te tue at facie ad facie **Abi**
 pacifici qui filij dei vocabunt
Abi **1o pmi** beatudo ordinar
 horem r'pca dei q ad effm
 qd fit mo huano e cor p amo
 re uale qm ho diligit deu
 sicut suu p'cipu efficiens e
 gseruatiu licet p' ho e alia
 diligit **Sz** excellencus fit p
 beatitudme q e pax qz ho
 totale pfectu mentis quigit
 deo sicut bonitati p'pne e sic ut
 aliud ex ipm qrit sed r'p qd'at
 e pacificat e hoc e qd d' **Abi**
 pacifici qui sq e deo solo quetat
 e pacificant e no sola e se p't
 pacifici sed eia e alib pac' facit
 e addit eus pmiu quidens cu
 di **Abi** **qm filij dei vocabunt** **Abi**
 no em dei sportat affinitate ad
 deu p'pne at ipm dei e q se ipm
 finit e m se ipm quetat **Abi** deo q
 p'dco mo sut pacifici rē filij dei
 vocabunt **Abi** em dms p'uarou
 e r'pca qu'oe ad deu p' p'pne
 gsumata p'at ad facie e demu
 unitat q est deus unitate e p'at
Abi q p'p'atione p'at p' iusti
 na qm ipm e regnu celoy **Abi**
Abi p'p'at beatudo p'p'ens horem ad
 bene parendu sicut em ad virtute
 p'p'net bene agere ita e bn pati
 in ho se homo bene h' mo huano e
 cor qm p t'bulaco immet no
 recedit a virtute licet ho sustineat
 cu aliqua angustia e dolore e ho
 fit p fortitudme q e dms poli
 tra **Sz** excellencus hoc fit p
 beatitudme que p' dicit qda bea
 titudo fortitudo dina qm talia

sustinet non solum patienter sed
etiam letantur sicut martires
quato acerbius tormentis
inveniebantur tanto magis domino
letabantur. Et hoc est quod dicitur in
predecessoribus pariter in istam
per precursors a primis beati
dum opibus non recedendo. Hec
enim beatitudo est quod confirmatio
omni precedentium. Nam quod aliis beati
dumibus perfectis est per nulla precu
rione ab eis recedit. Et additur
primis quod dicitur in quod dicitur
inquit celorum. Quia enim ista bea
titudo est confirmatio omni preceden
tium ut dicitur. Deo sibi debet primis
omni beatitudinis in inquit celorum
quo est omni sufficientia de vni
cui possessio plena copulatio de
sideriorum futurorum adimpletio
in gratia divina visio et diuine
filiationis adeptio. Ante istos cum
maledixerunt vobis homines et per
cuti vobis fuerunt et dixerunt ad
malum aduersum vos mentientes
per me. Gaudete et exultate
qui merces vestra copiosa est in
celis. Ante istos hic format
discipuli ad implenda perfectam
iustitiam beatitudinis per carum cum dicitur
Ante istos quod per in appropinquan
tes ad inquit celorum cum homines ini
dant et in carne videntes et
ambulantes maledixerunt vobis
in cordibus suis aduersum vos
et persecuti vobis fuerunt tormentis
et morte vobis afflicentes et dixe
runt de malum aduersum vos et contra
vos vobis blasphemantes et omnia
vobis falsa proponentes ut addant
vobis et fructus mentientes quod cum
sitis boni mala de vobis dicit non
possunt nisi mendose sine false
per me quod in me creditis me
diligitis et nomen meum predicatis
Gaudete et corde et exultate
in exterioribus sicut leticie ostē
detes. Quia merces vestra que ego su
copiosa est quod in me putat deus the
saurum sapientie et scie abscondite

in sum de bono in celis ubi vob
obis erit etne beatitudo. Et
In iudicio celis
Quod dicitur in luce xix
ambulabat ihericho. Et ecce
vir nomine zachheus et hic
erat princeps publicanorum et ipse
diues. Et querebat vide iheru quid
esset et non poterat stirba quod sta
tura pusillus erat. Et prius
ascendit in arbore sicronomitu
ut videret illum quod in die erat futurus
gressus ihu. Hic agit de quibus
perit et specialiter et specialiter ipse
zachheus. Nam in egressu ihu ab ihe
richo reus est illuminatus ab eo ex
istente adhuc ipse ihericho. Et per
matth. xx. et matth. xx. Ille
ambulabat aliquibus vicibus
itay redit ihericho. Et egressus
ea ambulabat. Et ecce vir a
vilitate metis interius licet esset
pusillus corpe. Vir zachheus qui
noctat quod non eius in libro predesti
nationis diuine fuit scriptum. Et hic
erat princeps publicanorum et ita
erat famosus sicut princeps et alios
quod vocabatur publice actibus sicut ex
actionibus et vestigalibus lenandis
et deferendis. Et cum ad parum ipse
erat. Et quod eius vocande maior
apparet dei misericordia et ipse diues quod
auarus fuit et acquirendo sed post
quisionem non erat auarus. Et tunc
de quod parum erat reddere quadruplum
defraudate ab eo et querebat vide
ihum ex deuotione quis esset de
quod audiret tot et tanta miracula
et non poterat stirba. Et deinde
cum videret et tange se eum credidit
quod de facili non poterat ad ipse
ipse accessus et maxime quod statura
corpore pusillus erat et etiam in
metre per humilitate. Et audiens
zachheus eius aduersum prius
alios ex citate. Ascendit in arbore

Sicromoz Arbor h' est fructus fa
 stua plus moro infelix sed factus
 in ligno alior moro i statuta
 ut videt illu ta oculis mentis
 q' corpus quia unde est fistula
 an locu sicromoz ut pambula
 ret ihericho ciuitate in qua za
 cheus morabat Et cu venisset
 ad locu suspiciens ihesus vidit
 illu z dixit ad eu zachee festi
 nado descende q' hodie i domo tua
 oportet me manere Et festinans
 descendit z excepit illu gaudes
 z cu videtur oes murmurabant
 dices q' ad hoim perdie dicitis
Stans aut zacheeus dixit ad do
minu Ecce dimidiu honoy meore
duo de paupibus z p quid aliq
desidam reddo quadruplu
Aut ihesus ad eu Quia hodie
salus huic domu fra z eo q
z ipe filius sit abrahe Venit
em filius hois saluu face quod
perierat Et cu venisset hic agit
de q'stione zachee z xpi erga
eu benignitate Un lu ihesus
venisset ad locu arboris i qua
astenderat zacheeus suspiciens
z suscit apprensus ihesus volens
oet hoies saluos fieri z ad cog
nitioe veritatis venire vidit
illu ap' hanc deuotione eius
et dixit ad eu cu audisset iu
tans affru zachee ia em no
uerat no' eig ostendens se oia
scire z iudicabat eu dignum
no'ant pp' futura q'stione
descende festinas q' no debet
quis tardare quti ad dnu
Quia hodie lume grae i corde
tuo illustescente oportet me
pp' etim p'is pordmaroz ifal
libe in domo tua manere ad
mea z ma meoz discipuloz
ifectioe z ad ostendendum
benignitate p'roin ruerenti
i domo spuali grae p' grae ofusioz